

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که امانت در او نباشد، ایمان ندارد
و کسی که وفا به عهد ندارد، دین ندارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۷۱

دوندگان پاسارگادی قهرمان مسابقات دو کوهستان فارسی شدند



برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقه دو اسکای رانینگ (دوکوهستان) در کوه‌های شیراز جهت انتخابی تیم استان فارس که به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند، برگزار شد. در این مسابقات سجاد اسکندری و هادی چشم وهام از شهرستان پاسارگاد به ترتیب مقام‌های اول و دوم را کسب کردند. مسافت این مسابقه ۱۰ کیلومتر بود و در سخت‌ترین شرایط به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند.

راهیابی نونهال فراشندی به تیم فوتبال زیر ۱۱ سال فارس



سپاسی فراشندی گفت: محمدرضا غفوری فوتبالیست مستعد و آینده‌دار این مدرسه پس اینکه چندین مرحله تست‌های انتخابی استان را با موفقیت پشت سر گذاشت بالاخره از بین ۲۰۰ نفر از منتخبین استان توانست نام خود را بین ۲۰ نفر نهایی ثبت کند. عابدی به عضویت این فوتبالیست نونهال از ابتدای تأسیس این مدرسه تائکون اشاره کرد و یادآور شد: انتخاب این بازیکن به‌منزله ثمر دادن و تربیت این استعدادهاست و امیدواریم در آینده نام‌های بیشتری از شهرستان فراشندی در تمامی رده‌ها و سطوح استان و به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشندی، منصور عابدی مدیر مدرسه فوتبال ستارگان فجر

عملیات اجرایی دو پروژه ورزشی در آباده آغاز شد

با حضور مسئولان استانی؛



با حضور نماینده مجلس و مدیرکل ورزش و جوانان فارس عملیات اجرایی سالن ورزشی چندمنظوره روستای خسرو شیرین و زمین چمن مصنوعی در روستای محمدآباد شهرستان آباده آغاز گردید و کلنگ آن به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی ورزش و جوانان فارس، با حضور رحیم زارع نماینده مردم شهرستان‌های آباده، خرمبید و بوانات در مجلس شورای اسلامی، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان، فلامرز عمادی مشاور مدیرکل در امور شهرستان‌ها، فرماندار آباده، روح‌الله عبدللهی رئیس اداره ورزش و جوانان آباده، اعضای شورای شهر، بخشداران و تنی چند از دیگر مسئولان محلی عملیات اجرایی سالن ورزشی چندمنظوره روستای خسرو شیرین و زمین چمن مصنوعی در روستای محمدآباد آغاز و کلنگ این پروژه‌های ورزشی به زمین زده شد.

سالن ورزشی روستای خسرو شیرین با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال و پروژه زمین چمن مصنوعی روستای محمدآباد با اعتبار ۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی این پروژه‌های

نماینده ورزش و جوانان چنارشاهیجان خبر داد میزبانی قایمیه در مسابقات کاراته آزاد فارس

چنارشاهیجان یکی از بخش‌های فعال در زمینه ورزش در شهرستان است. طهماسبی برگزاری دو همایش پیاده‌روی در ملای انبار و قائمیه، زیرسازی و بیس‌ریزی جاده دسترسی مجموعه ورزشی شهر قائمیه و برگزاری مسابقات جام بین ادارات چنارشاهیجان و کوهمره و دعوت از مربی تیم ملی کاراته و حضور آن در شهر قائمیه را از اقدامات انجام‌شده در پنج‌ماه فعالیت خود در این پست عنوان کرد.

برگزاری مسابقات دایزال گرامیداشت شهدای مدافع حرم در فسا

گرامیداشت شهدای مدافع حرم به میزبانی میانشهر با حضور پنج تیم به‌صورت دوره‌ای برگزار شد. بر اساس این گزارش در پایان به تیم اول و سوم حکم و هدایایی اهدا گردید.

سرویس خبری/ ایمان احمدی: حسین طهماسبی از برگزاری دومین دوره لیگ برتر فوتبال چنارشاهیجان خبر داد و اظهار داشت: قایمیه میزبان برگزاری مسابقات کاراته سبک‌های آزاد استان فارس در ۱۳ بهمن ۹۶ با حضور حدود ۵۰۰ ورزشکار و حضور مربی تیم ملی کاراته خواهد بود.

نماینده ورزش و جوانان بخش چنارشاهیجان بایان اینکه تجلیل از قهرمانان مدال‌آور بخش چنارشاهیجان با حضور یکی از ورزشکاران مطرح کشور صورت خواهد گرفت گفت: بخش

مسابقات دایزال گرامیداشت شهدای مدافع حرم در شهرستان فسا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فسا، این مسابقات به مناسبت

برگزاری همایش ویلچررانی و پیاده‌روی معلولان در بوشهر



همایش ویلچررانی و پیاده‌روی ویژه معلولان از میدان هتل دلوار اجرای ورزش همگانی، نرمش، دارت تا پارک مادر شهر بوشهر برگزار و پرتاب حلقه پرداختند. وی ادامه داد: جانبازان و معلولان رئیس هیئت جانبازان و معلولان استان بوشهر در ورزش قهرمانی در بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در عرصه‌های ملی و بین‌المللی افتخارهای این همایش نزدیک به یک‌صد نفر معلول جسمی حرکتی شرکت کردند. در پایان این همایش از معلولان و سید ابراهیم بحرانی اضافه کرد: خانواده‌های آنها با اهدای جوایز ورزشکاران معلول بعد از طی کردن تجلیل شد.

در مسابقات فوتسال برتر بانوان؛ صنعت فجر شیراز از سد مشک‌پوشان مشهد گذشت

تیم صنعت فجر شیراز در رقابت‌های فوتسال برتر باشگاه‌های ایران از سد تیم مشک‌پوشان مشهد گذشت. به گزارش ایرنا، این بازی که از هفته چهاردهم این رقابت‌ها در سالن نصیری شیراز برگزار شد، تیم میزبان با نتیجه ۲ بر یک مشک‌پوشان مشهد را شکست داد. تیم صنعت فجر شیراز در این دیدار با ارائه یک بازی برتر تیم مشک‌پوشان را که در رده چهارم جدول قرار دارد را شکست داد و سه امتیاز حساس را به‌صورت دوره‌ای باهم بازی می‌کنند.

۲ جنایت به خاطر عصبانیت



برایم تأیید شد، زندگی هم برایم تمام شد. پای چوبه دار هم رفتی؟

چطور توانستی رضایت اولیای دم را جلب کنی؟ خانواده محسن از قبل به خانواده حمید گفته بودند اگر از قصاص گذشت کنند آن‌ها هم از قصاص صرف‌نظر می‌کنند. پسر حمید برای اجرای حکم، طاب دار را به دور گردن انداخت. من به شدت گریه می‌کردم، اما نمی‌دانم چه شد که پسر او یک‌باره از قصاص منصرف شد و بدون هیچ چشم‌اندازی مرا بخشید. آنجا بود که خانواده محسن نیز گفتند درباره گذشت فکر می‌کنند.

بعد از این که از چوبه دار برگشت اولیای دم حمید تقاضای دیه قانونی را مطرح کردند. چون قتل در ماه حرام اتفاق افتاده بود ۲۶۰ میلیون تومان به آن‌ها پرداخت کرد.

چطور توانستی دیه را بپردازی؟ یک ماه بعد از این که بازداشت شدم پدرم به خاطر بیماری فوت شد و با ارثی که از پدرم به من رسیده بود توانستم دیه حمید را بپردازم.

خانواده محسن قطعی اعلام گذشت نکردند؟ آن‌ها درخواست ۵۰۰ میلیون تومان کرده‌اند تا رضایتشان را قطعی کنند. من حالا به جلب رضایت آن‌ها امیدوارم. هرچند پولی برای پرداخت دیه ندارم ولی امیدوارم خانواده‌ام بتوانند این مبلغ را فراهم کنند.

حالا در زندان چه کار می‌کنی؟ من ده سال است در زندانم. وقتی بازداشت شدم دیلم داشتم. در این مدت درس خواندم و حالا دانشجوی ترم هفتم رشته حقوق هستم و به‌عنوان مربی قرآن به هم‌پندی‌هایم قرآن آموزش می‌دهم.

اگر اولیای دم دومین قربانی نیز رضایت بدهند در صورت آزادی می‌خواهی چه کار کنی؟ نمی‌دانم فقط می‌خواهم دخترم را در آغوش بگیرم. من در این سال‌ها در زندان روزها و هفته‌ها به این ماجرا فکر کرده‌ام. در زندان متوجه شدم چه اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام. قتل، اشتباهی نابخشوندی است که انسان حتی با قصاص هم از آن خلاص نمی‌شود. من هر لحظه بشمامن، اگر آزاد شوم تصمیم دارم انسان دیگری باشم.

وقتی با محسن درگیر شدم اسلحه را به سمت او گرفتم و چهار تیر به سمتش شلیک کردم. حمید را چطور کشتی؟ او با شنیدن صدای تیر از پله‌های آموزشگاه پایین رفت و شروع به دادفریاد کرد. من که کنترل را از دست‌داده بودم و حمید را در این ماجرا مسبب می‌دانستم سه تیر هم به او شلیک کردم اما آخرین تیر در اسلحه گیر کرد. بعد از قتل چه کار کردی؟ آموزشگاه را ترک کردم و به خانه برگشتم، اما وقتی شب حمید به خانه‌اش برگشت، خانواده‌اش نگران شدند، پلیس مطلع شد و در آموزشگاه دو جنازه را پیدا کرد.

چه کسی خبر فوت محسن و حمید را به تو داد؟ خانواده محسن با من تماس گرفتند و گفتند محسن هیچ شراکتی باهم نداریم از کوره دررفتم. او به چشمانم نگاه کرد و منکر پولی که برای راه‌اندازی آموزشگاه به او داده بودم شد. به‌قدری عصبانی بودم که کنترل اعصابم را از دست دادم و به رویش اسلحه کشیدم.

چرا اسلحه همراه داشتی؟ چون آموزشگاه در نقطه خلوت و ناامنی از فشافویه قرار داشت من و محسن مدتی قبل اسلحه خریده بودیم و آن را در کشوی آموزشگاه نگه می‌داشتیم تا در صورت لزوم بتوانیم از خودمان دفاع کنیم. اسلحه را از کجا خریده بودید؟ آن را از یکی از شهرهای مرزی تهیه کرده بودیم. از ماجرای قتل بگو. وقتی حکم دو بار قصاص

حوادث

سه مصدوم در برخورد دو خودرو در محور کازرون به شیراز



در اثر برخورد دو خودرو در محور کازرون شیراز سه نفر مصدوم شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقی‌زاده با اعلام این خبر گفت: مطابق گزارش آتش‌نشانان حدود ساعت ۳۰: ۱۴ در محلی بالاتر از تونل اول، یک خودرو تندر ۹۰ از روبرو با یک خودرو نیسان برخورد کرده و به‌طور کامل از جاده خارج شده بود.

نشت شدید گاز شهری در خیابان بلوار عدالت شیراز

شکستگی لوله اصلی انشعاب گاز شهری و نشت شدید گاز، نیروهای آتش‌نشانی شیراز را به محل حادثه کشاند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر شکستن لوله اصلی انشعاب گاز، نشت شدید گاز و صدای مهیب در بلوار عدالت، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۶ به همراه گروه امداد و نجات باهماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۵:۱۸ روز پنج‌شنبه ۲۱ دی‌ماه به محل حادثه روانه شدند. ایوبز الماسی فرمانده ایستگاه ۶ آتش‌نشانی در این باره گفت: برخورد مت‌هه‌های مکانیکی مربوط به دستگاه‌های حفاری به لوله اصلی انشعاب گاز یک کارگاه منجر به شکستن لوله و نشت شدید گاز شده و احتمال بروز انفجار و آتش‌سوزی وجود داشت. وی در ادامه افزود: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ محل حادثه را به کارگاه، با همکاری عوامل راهور از رفت‌وآمد شهروندان و خودروها جلوگیری به عمل آوردند. این فرمانده ایستگاه اضافه کرد: با توجه به احتمال بروز حادثه، گروهی از آتش‌نشانان به‌سرعت تمامی دستگاه‌های درحال کار را خاموش کردند.